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Carte D'or Gelateria Tiramisu 1x5,5| Eiswanne

Bezeichnung: Tiramisu-Eis mit Kakaosauce (16%) und mit Kaffee-Geback-
Stiickchen (2%). Enthélt Alkohol: 0,4% vol.

Verpackungseinheit: 5500 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8000920915516
Transporteinheit GTIN: 8712100723124

Carte D" Or Tiramisu 1x5,5L PK

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Glukosesirup, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), EIGELB (4,5%), Marsalawein (3,5%),
MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver (1,5%), MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Natriumalginat, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Aromen, Kaffeepulver, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), El, Saureregulator (Citronensaure). Kann HASELNUSS und WALNUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Tiramisu-Eis mit Kakaosauce (16%) und mit Kaffee-Geback-Stiickchen (2%). Enthalt Alkohol: 0,4% vol.

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 873 kJ 480kJ 480kJ
Energie (Kilokalorien) 211keal 116 kcal 116 keal
Fett 829 459 459
davon gesattigte Fettsauren 6.5g 3649 369
Kohlenhydrate 299 169 169
davon Zucker 25¢g 149 149
Ballaststoffe 0.8g 059 059
Eiweiss 379 219 21g
Salz 0.15¢g 0.08g 0.08¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8000920915516

170 x171x 368

5500 ml

3.227kg

3kg

Verpackungseinheit

Transporteinheit
8712100723124
1200 x 1689 x 800
431.602kg

378kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



